江西师范大学学生处
学工字〔2017〕23号

关于组织2017届本科毕业生代表参加

毕业典礼暨学位授予仪式的通知

各学院:

学校决定于6月26日举行2017届毕业生毕业典礼暨学位授予仪式。根据学校的有关要求，现就2017届本科毕业生参加毕业典礼的相关事项通知如下：

一、合影
（一）时间：6月26日（周一）上午8:00。
（二）地点：正大广场校址纪念柱

二、毕业典礼暨学位授予仪式
（一）时间：6月26日（周一）上午8:30。

（二）地点：先骕楼实验剧场

三、人员安排

本科毕业生代表150人，具体名额分配见附件。

四、有关要求

（一）毕业生代表应提前20分钟到达指定地点参加合影。合影结束后，应立即前往实验剧场就座。

（二）毕业生代表需根据现场工作人员的指挥统一做好上台领取学位证书等相关工作。

（三）毕业生代表需着白色（浅色）衬衣和学位服，着装要求干净、整洁。

（四）请各学院毕业班辅导员认真做好学生的组织工作，确保学生代表必须到齐、不得缺席。合影结束后清点本学院毕业生代表人数，统一带入会场，并根据会场座位图安排本学院毕业生代表就座。

（五）典礼进行过程中，请毕业生代表自觉遵守会场纪律，将手机关机或调至静音状态，维持会场秩序。

（六）毕业典礼结束后，与会毕业生代表应有序离场。毕业生可到实验剧场大厅参加毕业墙签名和留影等相关活动。

附件：各学院参加毕业典礼本科毕业生代表人数

学生处

                                    2017年6月21日
附件：

各学院参加毕业典礼本科学生人数分配
	学  院
	参会代表数
	学  院
	参会代表数

	教育学院
	6人
	化学化工学院
	6人

	心理学院
	6人
	生命科学学院
	6人

	文学院
	6人
	体育学院
	8人

	历史文化与旅游学院
	6人
	计算机信息工程学院
	6人

	政法学院
	6人
	地理与环境学院
	6人

	马克思主义学院
	6人
	城市建设学院
	6人

	外国语学院
	6人
	传播学院
	6人

	音乐学院
	6人
	国际教育学院
	8人

	美术学院
	6人
	软件学院
	8人

	商学院
	6人
	财政金融学院
	6人

	数学与信息科学学院
	6人
	初等教育学院
	6人

	物理与通信电子学院
	6人
	免费师范生院
	6人

	合计：150人

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                   2017年6月21日印发